HVBerlin 2023/24

Verbandsliga mannliche Jugend D Abstiegsrunde- Hinrunde

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 HSG Preussen Zehlendorf 4 4 0 0 125:73 +52 8:0
2 Lichtenrader SV 5 4 0 1 180:145 +35 8:2
3 SG NARVA Berlin 5 3 0 2 163:145 +18 ©6:4
4 CHC 4 2 0 2 122:135 -13 4:4
5 Pfeffersport 5 1 0 4 123:163 -40 2:8
6  VIL Lichtenrade 5 0 0 5 115:167 -52 0:10

Spielleiter-Kontaktadresse

Altmann, Eberhard, Mihlenfeldstral3e 71, 13467 Berlin, Tel.: 030
- 404 39 40, Fax: 030 - 405 848 14, altmann@hvberlin.de,

ebialt@cityweb.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 11.11.2023 12:00 410

Pfeffersport

S0.12.11.2023 13:30 5 CHC

Sa. 18.11.2023 09:00 648

16:15 644 v VFL Lichtenrade

Lichtenrader SV

12:00 200 SG NARVA Berlin

13:30 609 HSG Preussen Zehlendorf
Sa. 02.12.2023 16:30 644 VFL Lichtenrade
So.03.12.2023 11:15 407 v Pfeffersport

13:30 5 CHC

Hallenverzeichnis

200

407

410

609

644

648

Sporthalle Girtelstr.
GurtelstraRe 20, 10247 Berlin

Sporthalle Grundschule an der Marie
Christburger Str. 7/ Eing. Winsstr. 49, 10405 Berlin

Sporthalle Elinor-Ostrom-Schule
Kniprodestr. 27, 10407 Berlin

Sporthalle Anna-Freud-Oberschule - unten -
Halemweg 24, 13627 Berlin

Kiriat-Bialik-Sporthalle
Wedellstra3e 57, 12249 Berlin

Sporthalle Nahariya-Grundschule
Nahariyastraf3e 17, 12309 Berlin

Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle

Zescher StraBe 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin

Lichtenrader SV

SG NARVA Berlin

HSG Preussen Zehlendorf
CHC

ViL Lichtenrade
Pfeffersport

Lichtenrader SV

SG NARVA Berlin

HSG Preussen Zehlendorf

28:41
31:41
11:32
35:23
32:26
33:13
30:44
23:32
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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